様式第7号(第10条、第38条関係)

排水設備(水洗便所改造)工事完了届出書

年  月  日

  久喜市長    あて

届出者 住所

氏名

(電話      )

 排水設備(水洗便所改造)工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所

設 置 区 分

1 排水設備(新設、増設、改築、撤去)   5 水洗便所新設

2 水洗便所改造(貸付金、自費)      6 除害施設その他

3 浄化槽廃止(合併・単独)        7 取付管

4 くみ取便所廃止

確 認 番 号

確 認 年 月 日     年    月    日

工事完了年月日     年    月    日

施 工 者

指定工事店番号 第    号

  (電話      )

備 考
自 家 水 口 径 メーター番号

有 人 無

検 査 年 月 日         年  月  日

検 査 員                   印